АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.02.2025	                                                                                    № 61
г. Татарск

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области от 21.01.2025 № 27 «Об исполнении уголовного наказания – исправительные работы и обязательные работы на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области»

Во исполнение требований части 1 статьи 25, части 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, статьи 19 Федерального закона №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом Татарского муниципального округа Новосибирской области,
1. В приложении №2 постановления администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области от 21.01.2025 № 27 «Об исполнении уголовного наказания – исправительные работы и обязательные работы на территории Татарского муниципального округа Новосибирской области»  дополнить перечень объектов:
-  СХПСК «Гигант»;
-  МУП «Татарсктеплосервис».
2. Отделу организационной работы, контроля и связей с общественностью опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского муниципального района и разместить на официальном сайте администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Татарского муниципального округа Новосибирской области Мирзоеву Е.В.

Глава Татарского муниципального округа
Новосибирской области                                                                 Ю.М. Вязов

Сабиров Д.Т.
т.: 8(38364)21684

image1.png